
Chatellératilt 

Arrété n° 4372 

Objet : Demande de 
subvention à l'Agence de 
la transition écologique 
pour le financement du 
schéma directeur du 
réseau de chaleur Ozon 

sud. 

  

ARRETE DU MAIRE 

      

Le Maire de Châtellerault, 

VU l'article L 2122-22 du code général des collectivités 
territoriale relatif aux délégations du conseil municipal au maire 

VU la délibération n°3 du conseil municipal du 29 septembre 
2022 portant délégation de certaines attributions au maire, et 
notamment la demande de subventions de fonctionnement et 
d'investissement à des organismes financeurs, 

VU larrêté de délégation n°2020-83 portant délégation de 
fonction et de signature à Madame Evelyne AZIHARI, 3° 
adjointe, 

CONSIDERANT que la réalisation d’un schéma directeur du 
réseau de chaleur Ozon sud est une nécessité dans la 

perspective de la densification et du développement du 
réseau ainsi que de son approvisionnement en énergie 
renouvelable, 

CONSIDERANT que l'Agence de la transition écologique 
accorde un soutien financier à la réalisation d’un schéma 

directeur des réseaux de chaleur conforme à ses 
exigences, 

ARRETE 

ARTICLE 1 — // est demandé à l'Agence de la transition écologique une aide financière, 
correspondant à 50 % du montant HT, pour le projet suivant 

1/2



  

Schéma directeur du réseau de chaleur Ozon sud 
  

  Montant de la prestation : 39 500 € HT 
  
Subvention attendue : 19 750 € 

  

ARTICLE 2 — Un recours contentieux peut être posé contre le présent arrêté devant le 
tribunal administratif de Poitiers, dans un délai de deux mois suivant son affichage, le 

recours devant monsieur le maire suspendant ce délai. 

ARTICLE 3- Monsieur le directeur des services de Grand Châtellerault est chargé de 
l'exécution du présent arrêté dont ampliation sera adressée à Monsieur le Préfet, à 
Monsieur le Trésorier des collectivités de Grand Châtellerault, à Monsieur le Directeur 

régional de l'Agence de la transition écologique et sera affiché. 

9 
A chatellerault, le LA wade. Ae $ 

3° adjointe chargée/ 

2/2 

Pour liaire 

Evelyne AZIHARI 
de la politique énergie climat 

    

    

 


